



RECEBEMOS DE MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA		NF-e
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE - R\$ 2.910,54		Nº 000.009.515
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
		Série 1

 IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA RUA DO COMERCIO n° S/N,CENTRO, Planalto Alegre - SC. CEP: 89882-000 Fone: (49) 3328-3744	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.009.515 SÉRIE 1 PÁGINA 1/1	 4222 0439 6498 1200 0106 5500 1000 0095 1517 3629 0247 Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.768.537	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 39.649.812/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA EMISSÃO 22/04/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE		CEP 85580-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 22/04/2022
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620,	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PR	HORA ENTRADA/SAÍDA 18:08:00
MUNICÍPIO Itapejara d	FONE / FAX (46) 3526-8300	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR
001	06/05/2022	2910,54									

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE CÁLCULO ICMS 2.910,54	VALOR ICMS 349,26	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	VALOR DOS PRODUTOS 2.910,54
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.910,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO	0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QTD VOLUMES 0,00	ESPÉCIE	MARCA	VOLUME CÚBICO 0,000000		PESO BRUTO 347,478	PESO LÍQUIDO 347,478	

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO /	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
1280	ARROZ PARBOILIZADO MINUTINHO 5KG	10063011	000	6108	UN	18,0000	21,7500	391,50	391,50	12,00	46,98		
1685	OLEO SOJA REFINADO COCAMAR 900ML	15079011	000	6108	UN	52,0000	10,9200	567,84	567,84	12,00	68,14		
2365	FARINHA TRIGO TIPO 1 PRIMOR 5KG	11010010	000	6108	UN	5,0000	14,9200	74,60	74,60	12,00	8,95		
5995	AMIDO MILHO DO ZE 1KG	11081200	000	6108	UN	3,0000	5,7200	17,16	17,16	12,00	2,06		
5962	FEIJO PRETO NUTRIPAR 1KG	07133399	000	6108	UN	90,0000	7,2300	650,70	650,70	12,00	78,08		
2783	CEREAL MILHO FLOCOS ACUCARADO GOLD FLAKES 500GR	11041900	000	6108	UN	166,0000	6,6200	1.098,92	1098,92	12,00	131,87		
2088	BISC ROSCA COCO PICCININI 330GR	19053100	000	6108	UN	22,0000	3,5300	98,84	98,84	12,00	11,86		
5234	BISC GERGELIM ORQUÍDEA 400GR	19059020	000	6108	UN	2,0000	5,4900	10,98	10,98	12,00	1,32		

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS Obs.:(Pregao Eletronico 48/2020 Numero de Autorizacao 29 Empenho Numero Processo 48/2020 Entrega AV. MANOEL RIBAS,620 - CENTRO,Itapejara d - PR - CRONOGRAMA Cliente MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE Op. ERICK SICOOB-756 AG. 3969 CONTA 264189-5) - Fantasia: (ITAPEJARA D OESTE PREF GABINETE DO PREFEITO) - Pedido: (14542) - Tipo Pagto:(BOLETO) - Tributos Aprox.: (R\$ 476,96 Federal R\$122,24 Estadual R\$354,72 Fonte IBPT/empresometro.ce D26078)	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------